
✓	 Variety of Flavours: 9 great soup flavours available

✓	 For Meals Or Snacks: Readily available for set 
menus or last minute meal options

✓	 Easy to Heat & Serve: Convenient packaging 
format, simply heat in a hospital retherm unit or  
in a microwave (see reverse page for details)

✓	 Source of Protein: An important nutrient 
for hospital menu planning

✓	 Food Safe: High heat cooking process used in 
production, to enhance food safety

✓	 Sustainable: Recyclable packaging

✓	 Long Shelf Life: Shelf stable product with shelf life 
of 24 months when stored in cool dry conditions 
- does not require refrigeration if unopened

^excluding tomato soup

HEINZ® PORTION SOUPS

CONSUMER NUTRITION

w w w . k r a f t h e i n z f o o d s e r v i c e . c o m . a u

Heinz® 180g Portion Soups have been 
developed in conjunction with dietitians 
and nutritionists for the general 
nutritional requirements of hospital 
patients. 

Heinz® 180g Portion Soups have been 
specially formulated to contain:

•	 at least 5g of protein^ per serving

•	 no more than 540mg sodium 		  	
	 per serving

Heinz® 180g Portion 
Soups are a convenient 

and nutritious meal 
accompaniment, ideal 
for healthcare menus

Labour Saving              Quick & Convenient             Nutritious



Product specifications 
including full nutrition 
information and 
ingredient lists are 
available from your 
Kraft Heinz Foodservice 
Representative or by 
contacting the Kraft  
Heinz Customer  
Support Team on  
1800 788 879.

Heinz® 
Code Soup Variety

Avg. Quantity per 180g Serving~

Allergens*Energy Protein Fat, total Sodium

03295 Minestrone 380kJ 5.8g 0.5g 535mg Contains Gluten, 
Wheat, Soy, Trac-
es of Egg, & Milk.

03296 Winter Vegetable 395kJ 5.6g 2.0g 460mg Contains Soy, 
Traces of wheat, 
Gluten, Milk.

03297 Cream of Chicken 360kJ 5.8g 2.3g 530mg Contains Gluten, 
Wheat, Soy & Milk

03299 Beef Stockpot 335kJ 6.8g 1.6g 440mg Not Present.

03300 Pumpkin 395kJ 5.0g 1.1g 480mg Contains Milk.

03301 Tomato 280kJ 1.3g 0.2g 570mg Not Present.

03352 Pea & Ham 575kJ 7.7g 1.4g 485mg Contains Soy, 
Wheat & Gluten

03353 Chicken & Sweetcorn 360kJ 5.2g 1.8g 485mg Contains Milk, 
Wheat, Gluten 
& Soy

03482 Potato & Leek 405kJ 5.0g 2.2g 505mg Contains Gluten, 
Wheat, Soy & Milk

Ordering and 
Product Details

*Allergens (in accordance with Standard 1.2.3 of the Australia New Zealand  
Food Standards Code).

~Nutritional Information is subject to change. Please check the product  
for the latest information.

Heating Instructions
Retherm: Place portion control soup units on tray to flt Retherm 
unit. Peel back plastic film to 1cm before following Retherm 
manufacturer’s heating instructions. 

Microwave: Peel back plastic film to 1cm from edge to allow steam  
to escape. Place soup in a microwave (1000W) and heat on full 
power for 1 minute. Stand 1 minute then stir before serving. 

Note: All appliances vary in performance. The cooking instructions 
are a guideline only.
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The Heinz® 180g soup 
serves are available to order 
through major distributors 
to the health sector in case 
quantities of 36 x 180g. 

Bidfood 
Code: 

104850

104847
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